

Link do produktu: <https://www.zielarniawarminska.pl/ekavit-z-zen-szen-1l-ekamedica-p-1555.html>



Ekavit z Żeń-Szeń 1l Ekamedica

Cena **63,00 zł**

Opis produktu

EkaMedica - Ekavit Żeń-Szeń, sok z żeń-szeniem. Zwiększa witalność w ciągu dnia i przeciwdziała skutkom stresu fizycznego i emocjonalnego.

Składniki:

Soki owocowe (winogronowy 38,9%, żurawinowy 12,7%, z czarnego bzu 11,8%, z granatu 10,3%, z malin 8,8%, z aronii 8,2%, z głogu 6,2%) z soków zagęszczonych; puree z owoców: derenia 0,9%, jeżyny 0,9%, mango 0,4%, rokitnika 0,4%, pigwy 0,4%; ekstrakt z korzenia białego żeń-szenia (Panax ginseng C.A. Mey.).

Masa netto:

1000 ml

Właściwości i przeznaczenie:

- Kremowany miód wielokwiatowy nektarowy marki Ekamedica można spożywać samodzielnie lub dodawać do napojów, deserów czy dań na słodko. W jego składzie znalazła się liofilizowana pokrzywa oraz jej ekstrakt. Pokrzywa wykazuje właściwości antybakteryjne i wspomaga detoksykację organizmu.
- Miód Wielokwiatowy marki EkaMedica sprawdzi się do: jako dodatek do dressingów świeżych, letnich sałat, jako słodki dodatek do herbat i rozgrzewających napojów, kanapek śniadaniowych, wypieku ciast i ciasteczek.
- Zawarta w nim Witamina C: pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego, poprawia funkcjonowanie metabolizmu energetycznego, zmniejsza uczucie zmęczenia i znużenia, wspiera pracę układu nerwowego, wspiera produkcję kolagenu, działa antyoksydacyjnie.

Stosowanie:

50ml pół godziny przed posiłkiem. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Przed użyciem każdorazowo wstrząsnąć. Osad pochodzenia naturalnego.

Przeciwwskazania:

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu. Nie stosować u kobiet w ciąży oraz w okresie karmienia. Suplement diety przeznaczony dla osób dorosłych.

Przechowywanie:

Przechowywać w zamkniętym opakowaniu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych. Rozwarstwienie i zmiana barwy jest naturalnym procesem i nie ma wpływu na właściwości produktu.

Producent:

EkaMedica Spółka z o.o. Sp.k.
ul. Bielska 78a,
43-340 Kozy